
Ev.č.' 3221/19-CSMV
Č.J.: TS-3003/2019

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod číslem TS-1818/2019
název akce: ,,MV - Praha 6, Markéta - rekonstrukce přirodni trávy na umělý trávnik a

modernizace osvětleni sportovních ploch - stavební práce - 2"

uzavřený podle § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název. Česká republika -

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějšich dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Skladová 2438/6, východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
Skladová 2438/6, východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
27967638
CZ27967638
jaroslav Karásek, jednatel společnosti,

----_...--

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148.

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany"

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo evidované pod číslem TS-1818/2019

1



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-1818/2019

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 21. 5. 2019 uzavřena smlouva o dílo, č.j.
TS-1818/2019 (dále jen ,,Smlouva") na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s
názvem ,,,,MV - Praha 6, Markéta - rekonstrukce přÍrodni trávy na umělý trávnik a
modernizace osvětleni sportovních ploch - stavební práce - 2" (dále též jako ,,dho"); dne
6. 9. 2019 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy;

(B) smluvní strany mají zájem na odsouhlaseni nového poddodavatele, prostřednictvím
kterého bude zhotovitel provádět osvětleni a e|ektroinsta|aci: nový poddodavatel bude
vymezenou část Díla realizovat v souladu a v kvalitě odpovídající Smlouvě a v souladu
s přislušnými platnými právními předpisy. Podmínkou pro odsouhlaseni nového
poddodavatele a tedy i následného podpisu dodatku č. 2 Smlouvy ze strany objednatele
je skutečnost, že tento nový poddodavatel disponuje kvalifikaci minimálně v takovém
rozsahu, jako původní poddodavatel, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
kvalifikaci k realizaci této veřejné zakázky; smluvní strany mají dále zájem na
odsouhlaseni bližší specifikace některých části osvětleni a elektroinstalace:

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že poddodavatel zhotovitele Abatec CZ, s.r.o., lČ 25522884
blíže specifikovaný v seznamu poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a kterým
měl zhotovitel v úmyslu realizovat osvětleni a elektroinstalace na díle se mění za
nového poddodavatele, kterým bude zhotovitel realizovat osvětleni a elektroinstalace na
díle. Novým poddodavatelem je společnost EFektivní OSvětlováni s.r.o., lČ: 27267806,
se sídlem Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lipa.

2. Smluvní strany se dohodly na změně původní přílohy č. 3 Smlouvy (pro účel tohoto
dodatku Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy), která se mění a nahrazuje Přílohou
č. 2 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly na bližší specifikaci následujicich části díla:
(i) osvětleni; a (ii) e|ektroinsta|ace: v rozsahu, který je vymezen v příloze č. 3 tohoto
dodatku č. 2 Smlouvy. Zhotovitel provede tyto části díla v souladu s touto bližší
specifikaci.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsání tohoto dodatku č. 2 v jeden den, nabude tento dodatek č. 2
platnosti pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji,
že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
uveřejňovat uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které
jsou nedílnou součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany
povinnost uveřejnit tento dodatek č. 2 v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek č. 2 do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek č. 2, na něhož se vztahuje povinnost
uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.
Platnost tohoto dodatku č. 2 končí splněním závazků obou smluvních stran.

2



Dodatek č 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-1818/2019

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodující, na důkaz
čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku č. 2 své podpisy.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy ve znění dodatku č. 1, která nepodléhají změnám tímto
dodatkem č. 2 zůstávají beze změn,

5. Tento dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást Smlouvy.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří nás|edujicí přílohy:

Příloha Č. l: Původní Příloha č. 3 Smlouvy - Původní seznam poddodavatelů (l list).

Příloha č. 2: Nová Příloha č. 3 Smlouvy - Nový seznam poddodavatelů (l list).
Příloha č. 3: Bližší specifikace osvětleni a elektroinstalace (30 listů).

v Pm,, d,, (b. q . 2cj\¶ , 7"'qcc ,,, (g :7 Qd 1¶

Za objednatele: Za zhotovitele:

3



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-18182019

Příloha č. 3

Původní seznam poddodavatelů

Název veřejné
zakázky:

Obchodní firma nebo
název uchazeče
právnické osoby:

MV - Praha 6, Markéta - rekonstrukce přirodni trávy na umělý
trávník a modernizace osvětleni sportovních ploch - stavební
práce — 2

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638

Pořadové číslo Obchodní firma nebo název IČO Sídlo
poddodavatele poddodavatele

Poddodavatel Abatec CZ, s.r.o. 25522884 Hrnčířská
Č. 1 896/31, 602 00

Brno

Vymezeni části veřejné zakázky, která bude plněna prostřednictvím
poddodavatele:
Osvětleni a elektroinstalace

Poddodavatel
Č. 2

Poddodavatel
Č. 3

Poddodavatel
Č. 4

Poddodavatel
Č. 5

Poddodavatel
Č. 6



Příloha č. 2 dodatku č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-18182019

Příloha č. 3

Nový seznam poddodavatelů

Název veřejné
zakázky:

Obchodní firma nebo
název uchazeče
právnické osoby:

,

MV - Praha 6, Markéta - rekonstrukce přírodní trávy na umělý
trávnik a modernizace osvětleni sportovních ploch - stavební
práce - 2
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638

l Pořadové číslo Obchodní firma nebo název
' poddodavatele poddodavatele

Poddodavatel EFektivni OSvětlováni
Č. 1 s.r.o.

"""T
IČO , Sídlo 'l

lČ: 27267806 Děčínská
509/31, 470 01
Česká Lípa

vymezeni časti verejne zaKazky, K[era Duae pinena pros[rearl|c[v|rTl
poddodavatele:
Osvětleni a elektroinstalace

k

Poddodavatel
Č. 2

,Poddodavatel
Č 3

Poddodavatel
Č. 4

Poddodavatel
Č. 5

Poddodavatel
Č. 6

r r r k ť _ I L _ I .. . l ..L _ _ .L L- . . .J _ l X : Ĺb n:



Plocha dráha, Rugby - Markéta Praha
Date: 22-08-2019

The nominal values shown in this report are the result of precision cdculations, based upon precisely posi0oned luminaires in a fixed
relationsMp to each other and to the area under examínahon In practice the values may vary due to tolerances on luminares. luminaire
poswoning, reflection properties and electrical supply

CalcuLuX Area 7 9.0.0


